garepfizer@pec.it, sottopone alla Vostra cortese attenzione la migliore offerta per: 

Principio attivo: idarubicina cloridrato 
ZAVEDOS fl 10 mg ev  
Conf. da: 1 FLC 10MG  
Reg. Min. Sanità: 027441029  - ATC: L01DB06  
Codice prodotto: F000046226 - Fascia: H - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico unitario (IVA esclusa) € 239,79091 
(duecentotrentanove,settantanovemilanovantuno) 
Percentuale di Ribasso praticata 50,00% (cinquanta,zerozero %) 
Prezzo unitario offerto € 119,89545 
(centodiciannove,ottantanovemilacinquecentoquarantacinque) 

Totali della fornitura  
 (senza IVA):€ 11.989,545  
 (con IVA):€. 13.188,4995 

Prezzo unitario offerto : Vi precisiamo che il “prezzo unitario offerto” è da intendersi per 
singola unità (cps, cpr, fle, flacone,etc..) e non a confezione.